Наименование учреждения: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Мало-Уруссинский детский сад «Лейсан» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан (далее ДОУ) открыт в ноябре 1969года.

Сокращенное наименование учреждения: МБДОУ Мало-Уруссиснкий детский сад «Лейсан».

Юридический адрес: 423959, РТ, Ютазинский районд.Малые Уруссу, ул. Советская, 25A

Фактический адрес: 423959, РТ, Ютазинский район д.Малые Уруссу, ул. Советская,25 А

Телефон: 8(85593) 4-23-30

Режим работы учреждения: 5-ти дневная рабочая неделя с 7.00 до 17.30

Выходные дни – суббота и воскресенье, праздничные дни.

Длительность пребывания детей в ДОУ - 10,5 часов.

Количество групп: 1

ДОУ рассчитано на 15 ребенка от 1,5 до 7 лет.

Имеет лицензию: Лицензия на право ведения образовательной деятельности серия 16 Л 01, № 0001880, регистрационный № 6084, дата выдачи 25.03.2015г. Министерством образования и науки Республики Татарстан, лицензия бессрочная.

Предметом деятельности дошкольного образовательного учреждения является воспитание, развитие, обучение детей дошкольного возраста в условиях ДОУ.

Функции и полномочия Учредителя учреждения осуществляет Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района Республики Татарстан Ф.И.О. учредителя образовательного учреждения: Самонина Светлана Петровна Юридический адрес учредителя: 423950, РТ, Ютазинский район, п.г.т. Урусуу, ул. Пушкина, 38

Приемные дни и часы руководителя Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан: каждый вторник с 14.00ч.

Телефон: 8(85593) 2-74-16

Адрес сайта в сети Интернет: www.utaza.tatar.ru

Электронный адрес: adm.utaza@tatar.ru